Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 5/2022 - CFS-CRH/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

            A Comissão designada pela PORTARIA 37/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 17 de fevereiro de

2022, responsável por elaborar, divulgar e executar o Edital 03/2022 de seleção de estagiários para o campus responsável por elaborar, divulgar e executar o Edital 03/2022 de seleção de estagiários para o campus

ConfresaConfresa”,  atendendo ao disposto no cronograma do referido edital, torna público o Resultado preliminar da

análise de currículo.

Nome

Vaga

Pretendida

Histórico

Escolar

Formação

complementar Idiomas Experiência Total

DEBORA

GOMES

RICARTE

Coordenação

de Pesquisa 3 0 0 0 3

José Milton

Santos da

Silva

Coordenação

de Pesquisa 3 12 0 2 17

Abimael

Bastos

Ferreira

Coordenação

de Produção 20 0 0 0 20

Ana Lívia do

Nascimento

Luz

Coordenação

de Produção 20 12 0 4 36

CRISLEN

TAIS DE

ALMEIDA

SANTOS

PEREIRA

Coordenação

de Produção 20 12 0 0 32

Dhimitry da

Silva Luz

Coordenação

de Produção 20 12 0 0 32

Laura

Nathany

Roman

Coordenação

de Produção 20 12 0 2 34

Loana

Ferraz dos

Santos

Coordenação

de Produção 14 12 1 2 29

Lucas

Henrique

dos Santos

Luiz

Coordenação

de Produção 20 12 0 12 44

LUCAS

OLIVEIRA

DOS

SANTOS

Coordenação

de Produção 16 0 0 0 16

Marcos

Morais

Barros Da

Silva

Coordenação

de Produçãor 20 12 0 0 32

Niliane

Vieira Lopes

Coordenação

de Produção 12 0 0 0 12

Willian

Duraes

Barbosa

Coordenação

de

Tecnologia

da

Informação 2 12 0 12 26

Aline De

Camargo

Oliveira

Direção de

Ensino 15 0 0 0 15

JAYNE

SILVA

SANTOS

Direção de

Ensino 16 0 0 0 16

Amanda

Viebrantz da

Silva

Setor de

Laboratórios 0 12 2 14

Dário

Fernandes

de Jesus

Neto

Setor de

Laboratórios 7,65 12 2 21,65

Laís Lima

Araújo

Setor de

Laboratórios 8,4 12 0 0 20,4

TATIANE

SOUZA

DOS

SANTOS

Setor de

Laboratórios 7,9 12 0 19,9

Confresa-MT, 16 de março de 2022.